JlanuHa HapeXxpa BaneHTUHOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

14/BJ1-
2024

51/BJl-
2024

53/BJ1-
2024

58/BJ1-
2024

59/BJ1-
2024

60/BJ1-
2024

61/BJ1-
2024

63/BJ1-
2024

64/01/BJ1-
2024

64/02/BJ1-
2024

66/BJ1-
2024

67/BJ1-
2024

68/BJ1-
2024

69/BJ1-
2024

69/BJ1-
2024

70/BJ1-
2024

71/BN-
2024

72/BJ1-
2024

73/BJ1-
2024

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLLee
AOroBOp Ha
npoeeneHue oueHKu

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

11.07.2024

16.07.2024

09.07.2024

18.07.2024

18.07.2024

18.07.2024

19.09.2024

22.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

26.07.2024

10.09.2024

29.07.2024

31.07.2024

23.08.2024

23.08.2024

31.07.2024

29.08.2024

12.08.2024

CBepeHusa
NannHa Hapexxna BaneHTUHOBHa
010067

20.12.2016

OGbLEeKT OLeHKH

HeXwnoe 3faHne

06BbEeKT HeaBMXXMMOCTU

HeXwunoe 3faHne

HeXXWnble 3a4aHuns, 2 WT

HeXwunoe 3gaHune

HeXwunoe 3faHne

3eMeJibHbIA y4acToK

HeXWnoe 3haHne, Hexunoe
CoopyXeHune

KBapTUpa

KOMHaTa

HeXwunoe 3gaHune

npaBo BPEMEHHOI0 BJlageHna n
MNo/Ib30BaHNA HEXWUJIbIM NMoMelleHnemMm

4acCTb 34aHNA MarasnHa

HeXunjoe noMeLleHne, 2 WTyKn

HeXwunoe nomMmeuleHne

HeXwunoe noMelleHne

3eMeJibHbIN Yy4acToK, NoAbe3aHble
Xese3HO4OPOXXHble NyTn

HOYTOYK

TC (aBTOMOrpy3s4umK)

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBea

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



74/BN-
2024

75/BN-
2024

76/BN-
2024

77/01/BN1-
2024

79/BJ1-
2024

80/01/BJ1-
2024

80/02/BJ1-
2024

81/BJ1-
2024

82/BJ1-
2024

83/BJ1-
2024

87/BJ1-
2024

88/BJ1-
2024

89/BJ1-
2024

90/BJ1-
2024

91/BJ1-
2024

92/BJ1-
2024

93/BJ1-
2024

94/BN1-
2024

96/BJ1-
2024

103/BJ1-
2024

82/M-2024

86/MM-2024

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnept"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "2kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnept"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

31.07.2024

07.08.2024

02.08.2024

05.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

21.08.2024

10.09.2024

06.09.2024

23.08.2024

04.09.2024

05.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

18.09.2024

30.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

25.09.2024

05.08.2024

04.09.2024

nlerkoBon aBToMmobunab, npuuen
NlerkoBom

XKWJIOA [OM, 3eMeJlbHbIN Y4acTOK

NierkoBon aBToMobub

KBapTWpa, 2 WTYKN

nlerkoBon aBToMobunib

nlerkoBon aBToMobunib

KBapTUpa

HaCTb HEXWNJI0I0 30aHNA

rpy3oBon aBTomMobuib

KBapTUpa

XKWUJION [OM, 3eMeJbHbIN Y4acTOK

MMYLLEeCTBEHHbIE MPaBa MoJib30BaHNs
M BNageHns fonen B npase Ha
KBapTUPY

flerkoBon aBToMobunb

XKUJION [IOM, 3eMeSIbHbIN YHacToK

KBapTUpa

LLIHeKOpOTOprIVI CHeroo4yncTuTesb

KBapTupa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

JNIerkoBor aBToMmobunb

rpy30Boi aBTOMO6UIIb

TpakTop

JNIerkoBol aBToMobunb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVNMOT0
nMmyLecTsa

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLlecTBa

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



408-y

410-O1

412-01

415-O1

143/BN1-
2024

144/BN1-
2024

145/BJ1-
2024

146/BJ1-
2024

000 «3MOC»

000 «3MOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 "UKB "3kcnept"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

18.09.2024

20.09.2024

21.09.2024

23.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

Ycnyru (paboTbl) No ycTpaHeHuo
noBpexxaeHnn obbekTa »Knaomn
HeABMXUMOCTU (KBapTUpPbI)

aBToOMOb6Ub

aBTOMOb6Ub

aBToOMOb6Ub

HeXwunoe nomMeuleHne

HeXwunoe noMewleHne

HeXwunoe nomMmeuleHne

HeXwnnoe noMelleHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Лапина Надежда Валентиновна

