

Лапина Надежда Валентиновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лапина Надежда Валентиновна			
Номер в реестре членов РОО		010067			
Дата включения в реестр членов РОО		20.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
14/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	11.07.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
51/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.07.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
53/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.07.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
58/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.07.2024	нежилые здания, 2 шт	рыночная	Оценка недвижимости
59/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.07.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
60/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.07.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
61/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
63/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.07.2024	нежилое здание, нежилое сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
64/01/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	08.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
64/02/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	08.07.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
66/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.07.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
67/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.09.2024	право временного владения и пользования нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
68/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.07.2024	часть здания магазина	рыночная	Оценка недвижимости
69/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	31.07.2024	нежилое помещение, 2 штуки	рыночная	Оценка недвижимости
69/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
70/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
71/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	31.07.2024	земельный участок, подъездные железнодорожные пути	рыночная	Оценка недвижимости
72/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.08.2024	ноутбук	рыночная	Оценка движимого имущества
73/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	12.08.2024	ТС (автопогрузчик)	рыночная	Оценка движимого имущества

74/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	31.07.2024	легковой автомобиль, прицеп легковой	рыночная	Оценка движимого имущества
75/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.08.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
76/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	02.08.2024	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
77/01/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.08.2024	квартира, 2 штуки	рыночная	Оценка недвижимости
79/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.08.2024	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
80/01/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.08.2024	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
80/02/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
81/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.09.2024	часть нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
82/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.09.2024	грузовой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
83/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
87/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.09.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
88/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.09.2024	имущественные права пользования и владения долей в праве на квартиру	рыночная	Оценка недвижимости
89/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.09.2024	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
90/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.09.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
91/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
92/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.09.2024	шнекороторный снегоочиститель	рыночная	Оценка движимого имущества
93/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
94/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
96/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.09.2024	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
103/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.09.2024	грузовой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
82/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.08.2024	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
86/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.09.2024	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

408-У	ООО «ЭПОС»	18.09.2024	Услуги (работы) по устранению повреждений объекта жилой недвижимости (квартиры)	рыночная	Оценка движимого имущества
410-ДИ	ООО «ЭПОС»	20.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
412-ДИ	ООО «ЭПОС»	21.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
415-ДИ	ООО «ЭПОС»	23.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
143/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
144/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
145/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
146/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости